
各位 

2020年 4月 1日 

日販物流サービス株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の新型コロナウイルスの感染状況と、それに伴う政府関係機関の方針に鑑み、弊社では 

下記の対応を実施することといたしました。 

お取引先様、関係者様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. お取引先様との商談、定例会、会合等について 

お取引先 様とご相談のうえ、当面の間、商談、定例会、会合を控えるか、時期を延期し、 

メールや電話等でのやりとりを中心とさせていただきます。 

 

 

2. お取引先様への訪問時の、従業員の感染予防対策について 

お取引先への訪問、面談が必要な場合は、事前の検温（37.0 度未満であること）と、 

マスクの着用を徹底いたします。 

 

 

弊社としましては、社員一同が率先して予防対策に取り組み、感染拡大を防ぐべく行動して 

まいります。 

 

以上 


